
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 

 

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 71 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 14 DE SETEMBRO DE 2017 PÁGINA 01 

 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO 

MAIRINCK 

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 
EDITAL Nº 01/2017 – DME – CHAMADA PÚBLICA – FORMADOR LOCAL PNAIC 

 
 
  A Diretora do Departamento Municipal de Educação de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, 
VIVIANE GISELLI DE ALMEIDA FARIAS, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
  O presente Edital, destinado a divulgação da CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DA 
CHAMADA PÚBLICA 01/2017 – DME de Provas de título, para o preenchimento de vaga para formador local do PNAIC 
– Ensino Fundamental/Séries Iniciais, de acordo com as orientações contidas na Portaria Nº 826 de 07 de julho de 

2017 – MEC. 
 

PROFESSOR FORMADOR LOCAL – ENSINO FUNDAMENTAL/SÉRIES INICIAIS 

 

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFICAÇÃO 

830.533.959-91 Regina Biondo 4,0 1º lugar 

023.302.219-83 Hébrida Regina Lourenço 3,5 2º lugar 

944.091.709-10 Adriana Regina Mendes 3,5 3º lugar 

980.752.929-87 Maria Raquel Ferreira Iegler - Indeferido 

 
Conselheiro Mairinck, 13 de setembro de 2017. 

 

Viviane Giselli de Almeida Farias, 
Diretora de Departamento de Educação Cultura e Esporte 

DECRETO – 14/2017 
 


		2017-09-14T09:08:03-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119
	Eu sou o autor deste documento




